
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 13595-2012 z dnia 2012-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina 

Przedmiotem zamówienia jest BUDOWA STREF REKREACJI NWIEJSKIEJ W GMINIE MUROWANA GOŚLINA WEDŁUG II CZĘŚCI 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: CZĘŚĆ I - URZĄDZENIA PLACÓW ZABAW a)Budowa lub doposaŜenie placów zabaw dla dzieci w 

miejscowościach... 

Termin składania ofert: 2012-01-30  

Numer ogłoszenia: 26066 - 2012; data zamieszczenia:  27.01.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  13595 - 2012 data 13.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, 62-095 Murowana Goślina, woj. wielkopolskie, tel. 061 8923600, 8923601, 

8923602, fax. 061 8122140. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

W ogłoszeniu jest:  II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

BUDOWA STREF REKREACJI NWIEJSKIEJ W GMINIE MUROWANA GOŚLINA WEDŁUG II CZĘŚCI PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA: CZĘŚĆ I - URZĄDZENIA PLACÓW ZABAW a)Budowa lub doposaŜenie placów zabaw dla dzieci w 

miejscowościach Trojanowo, Rakownia, Raduszyn, Nieszawa, Boduszewo, Kamińsko, BiałęŜyn, Łopuchowo, Starczanowo, 

Uchorowo. Wojnowo w tym: a)Dostawa i montaŜ stołu pinpongowego betonowego kmpl 3 Dostawa i montaŜ huśtawki 

podwójnej szt 4 Dostawa i montaŜ bujaków spręŜynowych szt 14 Dostawa i montaŜ karuzeli platformowej szt 6 Dostawa i 

montaŜ piaskownicy sześciokatnej szt 1 Dostawa i montaŜ piaskownicy z wieŜą, liczydłem i ogrodzeniemszt 1 Dostawa i 

montaŜ ścianki wspinaczkowej z oponszt 2 Dostawa i montaŜ zestawu POCIĄG szt 4 Dostawa i montaŜ ścianki 

wspinaczkowej szt 4 Dostawa i montaŜ belki balansującej szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenie - tablica, sklepik szt 1 Dostawa 

i montaŜ urządzenie - kółko-krzyŜyk szt 1 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego szt 4 Dostawa i montaŜ zestawu 

sprawnościowego - duŜy szt 2 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego - pajęczyna szt 3 Dostawa i montaŜ stolika do 

gry w szachy szt 1 Dostawa i montaŜ karuzeli z siedziskami szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenia ruchomego - młynek szt 1 

Dostawa i montaŜ domku z ladą (sklepik z liczydłem) szt 2 Dostawa i montaŜ RównowaŜni na spręŜynach szt 2 Dostawa i 

montaŜ kosza do koszykówki na stojaku szt 1 Dostawa i montaŜ huśtawki wagowej szt 3 Dostawa i montaŜ urządzeni z 

metalowych drabinek - przeplotnia w kształcie rakiety szt 1 Dostawa i montaŜ przejścia ruchomego szt 1 Dostawa Siedziska 

huśtawkowego gumowego szt 1.  

W ogłoszeniu powinno by ć: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest BUDOWA STREF REKREACJI WIEJSKIEJ W GMINIE MUROWANA GOŚLINA WEDŁUG II CZĘŚCI 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: CZĘŚĆ I - URZĄDZENIA PLACÓW ZABAW a)Budowa i doposaŜenie placów zabaw dla 

dzieci w miejscowościach Trojanowo, Rakownia, Raduszyn, Nieszawa, Boduszewo, Kamińsko, Kamińsko (Pławno) BiałęŜyn, 



Łopuchowo, Starczanowo, Uchorowo, Wojnowo, Głęboczek, Zielonka, Mściszewo w tym: a)Dostawa i montaŜ stołu 

pinpongowego betonowego kmpl 3 Dostawa i montaŜ huśtawki podwójnej szt 4 Dostawa i montaŜ bujaków spręŜynowych 

szt 14 Dostawa i montaŜ karuzeli platformowej szt 6 Dostawa i montaŜ piaskownicy sześciokatnej szt 1 Dostawa i montaŜ 

piaskownicy z wieŜą, liczydłem i ogrodzeniemszt 1 Dostawa i montaŜ ścianki wspinaczkowej z oponszt 2 Dostawa i montaŜ 

zestawu POCIĄG szt 4 Dostawa i montaŜ ścianki wspinaczkowej szt 4 Dostawa i montaŜ belki balansującej szt 2 Dostawa i 

montaŜ urządzenie - tablica, sklepik szt 1 Dostawa i montaŜ urządzenie - kółko-krzyŜyk szt 1 Dostawa i montaŜ zestawu 

sprawnościowego szt 4 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego - duŜy szt 2 Dostawa i montaŜ zestawu 

sprawnościowego - pajęczyna szt 3 Dostawa i montaŜ stolika do gry w szachy szt 1 Dostawa i montaŜ karuzeli z siedziskami 

szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenia ruchomego - młynek szt 1 Dostawa i montaŜ domku z ladą (sklepik z liczydłem) szt 2 

Dostawa i montaŜ RównowaŜni na spręŜynach szt 2 Dostawa i montaŜ kosza do koszykówki na stojaku szt 1 Dostawa i 

montaŜ huśtawki wagowej szt 3 Dostawa i montaŜ urządzeni z metalowych drabinek - przeplotnia w kształcie rakiety szt 1 

Dostawa i montaŜ przejścia ruchomego szt 1 Dostawa Siedziska huśtawkowego gumowego szt 1 Wymagane zabawki 

muszą spełniać wymogi normy PN-EN 1176-2009 potwierdzone certyfikatem wydanym przez uprawnioną jednostkę 

certyfikującą. b)MontaŜ elementów małe architektury w tym: Dostawa i montaŜ pojemników na odpady szt 1 Dostawa i 

montaŜ tablicy ogłoszeń szt 1 Dostawa i montaŜ ławki prostej z oparciem szt 13 CZĘŚĆ II - WYKONANIE OGRODZENIA 

ORAZ ELEMENTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY c)Wykonanie ogrodzenia oraz elementów małej architektury Ogrodzenie 

drewniane z furtką dług. 50,0 mb (Trojanowo) Ogrodzenia sztachetowe z listew o rozstawie co 10 cm m2 60 MontaŜ rygli z 

R.K. 50_50 Mg 0,523 Zakup, dostawa i montaŜ bramy wjazdowej + furtka kmpl 1 Betonowanie fundamentów słupków z 

osadzeniem okucia słupków drewnianych 10x10 cm-analogia m3 6,272 Elementy małej architektury Wiata 6,0x4,0m +grill szt 

1 Dostawa ławostołów szt 11 Dostawa i montaŜ altany piknikowej drewnianej 4,0x4,0m szt 2 Ogrodzenie z siatki z furtką 

( Nieszawa, Wojnowo) Ogrodzenie z siatki 1,0 m słupki z kształtowników walcowanych co 2,4 m w cokole metr 160 Zakup, 

dostawa i montaŜ furtki kmpl 3 Betonowanie fundamentów słupków - analogia m3 17,92 Ogrodzenie drewniane dług. 60,0 

mb (Raduszyn) Ogrodzenia sztachetowe z listew o rozstawie co 10 cm m2 48 MontaŜ rygli z R.K. 50/50 Mg 0,628 

Betonowanie fundamentów słupków z osadzeniem okucia słupków drewniznych 10x10 cm-analogia m3 6,272 Ogrodzenie 

panelowe z bramą i furtką (Rakownia) Ogrodzenie z siatki 1,0 m słupki z kształtowników walcowanych co 2,4 m w cokole 

metr 125 Dostawa i montaŜ podmurówki systemowej kmpl 1 Zakup, dostawa i montaŜ furtki kmpl 2 Betonowanie 

fundamentów słupków - analogia m3 14,08..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.  

W ogłoszeniu jest:  III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia/nie spełnia. Ocena spełniania 

ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykaz robót budowlanych w zakresie 

niezbędnym do wykazania w części I przedmiotu zamówienia spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, potwierdzający wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu co najmniej 1 strefy 

rekreacyjnej (dla części I przedmiotu zamówienia) oraz dokumenty potwierdzające, Ŝe robota(y) te zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone..  

W ogłoszeniu powinno by ć: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający dokona oceny spełnienia tego warunku stosując ocenę zerojedynkową spełnia/nie spełnia. Ocena spełniania 



ww. warunku dokonana zostanie w oparciu o załączone przez Wykonawcę do oferty oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 

warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykaz robót budowlanych w zakresie 

niezbędnym do wykazania w części I przedmiotu zamówienia spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, potwierdzający wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu co najmniej 1 strefy 

rekreacyjnej lub placu zabaw o wartości minimum 50 000 zł (dla części I przedmiotu zamówienia) oraz dokumenty 

potwierdzające, Ŝe robota(y) te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6.  

W ogłoszeniu jest:  III.6) INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) (1) dowód 

wniesienia wadium, (2) w celu wykazania spełnienia przez oferowane roboty wymagań określonych przez Zamawiającego, 

Wykonawca na podstawie art. 25 u.p.z.p. składa kosztorys ofertowy wykonany metodą uproszczoną w oparciu o projekt 

budowlany, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. (3) dokument 

ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego - w 

przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną ofertę, (4) stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upowaŜnienie do 

podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej..  

W ogłoszeniu powinno by ć: III.6) INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) (1) 

dowód wniesienia wadium, (2) w celu wykazania spełnienia przez oferowane roboty wymagań określonych przez 

Zamawiającego, Wykonawca na podstawie art. 25 u.p.z.p. składa kosztorys ofertowy wykonany metodą uproszczoną w 

oparciu o projekt budowlany, projekty wykonawcze, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych. (3) 

dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

niniejszego zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego - w przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną ofertę, (4) stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy 

upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. (5) w celu wykazania spełnienia przez oferowane zabawki 

wymagań określonych przez Zamawiającego w pkt.4 a) certyfikaty wydane przez uprawnioną jednostkę certyfikującą..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

W ogłoszeniu jest:  V.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.01.2012 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, pokój nr 1, 62-095 Murowana Goślina.  

W ogłoszeniu powinno by ć: V.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

07.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, ul. Poznańska 18, pokój nr 1, 62-095 

Murowana Goślina.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  ZAŁĄCZNIK.  

W ogłoszeniu jest:  CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: URZĄDZENIA PLACÓW ZABAW. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub 

zakresu zamówienia: a)Budowa lub doposaŜenie placów zabaw dla dzieci w miejscowościach Trojanowo, Rakownia, 

Raduszyn, Nieszawa, Boduszewo, Kamińsko, BiałęŜyn, Łopuchowo, Starczanowo, Uchorowo. Wojnowo w tym: a)Dostawa i 

montaŜ stołu pinpongowego betonowego kmpl 3 Dostawa i montaŜ huśtawki podwójnej szt 4 Dostawa i montaŜ bujaków 

spręŜynowych szt 14 Dostawa i montaŜ karuzeli platformowej szt 6 Dostawa i montaŜ piaskownicy sześciokatnej szt 1 



Dostawa i montaŜ piaskownicy z wieŜą, liczydłem i ogrodzeniemszt 1 Dostawa i montaŜ ścianki wspinaczkowej z opon szt 2 

Dostawa i montaŜ zestawu POCIĄG szt 4 Dostawa i montaŜ ścianki wspinaczkowej szt 4 Dostawa i montaŜ belki 

balansującej szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenie - tablica, sklepik szt 1 Dostawa i montaŜ urządzenie - kółko-krzyŜyk szt 1 

Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego szt 4 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego - duŜy szt 2 Dostawa i 

montaŜ zestawu sprawnościowego - pajęczyna szt 3 Dostawa i montaŜ stolika do gry w szachy szt 1 Dostawa i montaŜ 

karuzeli z siedziskami szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenia ruchomego - młynek szt 1 Dostawa i montaŜ domku z ladą (sklepik 

z liczydłem) szt 2 Dostawa i montaŜ RównowaŜni na spręŜynach szt 2 Dostawa i montaŜ kosza do koszykówki na stojaku szt 

1 Dostawa i montaŜ huśtawki wagowej szt 3 Dostawa i montaŜ urządzeni z metalowych drabinek - przeplotnia w kształcie 

rakiety szt 1 Dostawa i montaŜ przejścia ruchomego szt 1 Dostawa Siedziska huśtawkowego gumowego szt 1 b)MontaŜ 

elementów małe architektury w tym: Dostawa i montaŜ pojemników na odpady szt 1 Dostawa i montaŜ tablicy ogłoszeń szt 1 

Dostawa i montaŜ ławki prostej z oparciem szt 13..  

W ogłoszeniu powinno by ć: CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: URZĄDZENIA PLACÓW ZABAW. 1) Krótki opis ze wskazaniem 

wielkości lub zakresu zamówienia: a)Budowa i doposaŜenie placów zabaw dla dzieci w miejscowościach Trojanowo, 

Rakownia, Raduszyn, Nieszawa, Boduszewo, Kamińsko, Kamińsko (Pławno) BiałęŜyn, Łopuchowo, Starczanowo, 

Uchorowo, Wojnowo, Głęboczek, Zielonka, Mściszewo w tym: a)Dostawa i montaŜ stołu pinpongowego betonowego kmpl 3 

Dostawa i montaŜ huśtawki podwójnej szt 4 Dostawa i montaŜ bujaków spręŜynowych szt 14 Dostawa i montaŜ karuzeli 

platformowej szt 6 Dostawa i montaŜ piaskownicy sześciokatnej szt 1 Dostawa i montaŜ piaskownicy z wieŜą, liczydłem i 

ogrodzeniemszt 1 Dostawa i montaŜ ścianki wspinaczkowej z opon szt 2 Dostawa i montaŜ zestawu POCIĄG szt 4 Dostawa 

i montaŜ ścianki wspinaczkowej szt 4 Dostawa i montaŜ belki balansującej szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenie - tablica, 

sklepik szt 1 Dostawa i montaŜ urządzenie - kółko-krzyŜyk szt 1 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego szt 4 Dostawa 

i montaŜ zestawu sprawnościowego - duŜy szt 2 Dostawa i montaŜ zestawu sprawnościowego - pajęczyna szt 3 Dostawa i 

montaŜ stolika do gry w szachy szt 1 Dostawa i montaŜ karuzeli z siedziskami szt 2 Dostawa i montaŜ urządzenia 

ruchomego - młynek szt 1 Dostawa i montaŜ domku z ladą (sklepik z liczydłem) szt 2 Dostawa i montaŜ RównowaŜni na 

spręŜynach szt 2 Dostawa i montaŜ kosza do koszykówki na stojaku szt 1 Dostawa i montaŜ huśtawki wagowej szt 3 

Dostawa i montaŜ urządzeni z metalowych drabinek - przeplotnia w kształcie rakiety szt 1 Dostawa i montaŜ przejścia 

ruchomego szt 1 Dostawa Siedziska huśtawkowego gumowego szt 1 Wymagane zabawki muszą spełniać wymogi normy 

PN-EN 1176-2009 potwierdzone certyfikatem wydanym przez uprawnioną jednostkę certyfikującą.b)MontaŜ elementów małe 

architektury w tym: Dostawa i montaŜ pojemników na odpady szt 1 Dostawa i montaŜ tablicy ogłoszeń szt 1 Dostawa i 

montaŜ ławki prostej z oparciem szt 13..  

 

 

 


